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Butelka 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 2000.10.12 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest butelka na materiały ciekłe 

jak szampony, mydła w płynie, toniki, mleczka do demakijażu itp. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu 

przejawiająca się w jego kształcie. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych 

rysunkach i fotografiach ,na których fig. 1 przedstawia butelkę w 

rzucie płaskim z przodu, fig.2 przedstawia butelkę w rzucie płaskim z 

boku, fig.3 przedstawia butelkę w rzucie płaskim z góry, fig. 4 

przedstawia butelkę w rzucie płaskim od strony dna, fig. 5 przedstawia 

butelkę w widoku przestrzennym z boku, fig. 6 przedstawia butelkę w 

widoku przestrzennym pod kątem z przodu, a fig. 7 przedstawia 

butelkę w widoku przestrzennym z góry. 



Butelka według wzoru zdobniczego utworzona z korpusu 

zamkniętego od dołu dnem, a od góry gwintowym króćcem, 

charakteryzuje się tym, że przekrój poprzeczny korpusu ma kształt 

elipsy. 

Korpus butelki ma kształt fragmentu spłaszczonej sfery, którego 

dolna część jest nieco wydłużona a przednia i tylna ścianka korpusu 

jest szersza w górnej części i węższa w części dolnej ,zaś ścianki 

boczne korpusu mają przewężenie na wysokości najszerszej części 

ścianki przedniej i tylnej. 

Korpus przechodzi w wpuklone dno za pośrednictwem 

zaokrąglonych krawędzi, które przechodzą w dwa owalne wgłębienia 

umieszczone na końcach dłuższej osi dna. 

Na dnie, powyżej jego dłuższej osi umieszczony jest napis "MPS" 

wykonany za pomocą liter stylizowanych, przy czym litery "M" i "S" są 

pochylone w prawą stronę, a litera "P" jest literą prostą. 

Korpus ,w górnej części w kształcie czaszy kulistej ,przechodzi 

w króciec za pośrednictwem płaskiej ścianki górnej w kształcie 

pierścienia , w którą to ściankę przechodzą ścianki korpusu za 

pośrednictwem lekko zaokrąglonych krawędzi. 

Króciec jest dwudzielny i jego część dolna stanowi około 4/5 

wysokości króćca i jest szersza od części górnej. 

Dolna część króćca w dolnym obszarze przechodzi w pierścień 

oporowy o półkolistym przekroju, a w górnym obszarze dolna część 

króćca przechodzi w gwint. 

Dolna część króćca przechodzi w górną część króćca za 

pośrednictwem ukośnej ścianki. 

Górna część króćca na około 2/3 wysokości posiada niewielką 

rysę, równoległą do obwodu króćca. 



Zastrzeżenie ochronn e 

Butelka utworzona z korpusu zamkniętego od dołu dnem, a od 

góry gwintowym króćcem, znamienna tym, że przekrój poprzeczny 

korpusu ma kształt elipsy, a korpus ma kształt fragmentu spłaszczonej 

sfery, którego dolna część jest nieco wydłużona ,a przednia i tylna 

ścianka korpusu jest szersza w górnej części i węższa w części dolnej, 

zaś boczne ścianki korpusu mają przewężenie na wysokości najszerszej 

części ścianki przedniej i tylnej, z kolei korpus przechodzi w wpuklone 

dno za pośrednictwem zaokrąglonych krawędzi, a krawędzie te 

przechodzą w dwa owalne wgłębienia umieszczone na końcach dłuższej 

osi dna, a na dnie, powyżej jego dłuższej osi umieszczony jest napis 

"MPS" wykonany za pomocą liter stylizowanych, przy czym litery "M" 

i "S" są pochylone w prawą stronę, a litera "P" jest literą prostą, zaś 

korpus w górnej części w kształcie czaszy kulistej przechodzi w 

króciec ,za pośrednictwem płaskiej ścianki górnej w kształcie 

pierścienia , w którą to ściankę przechodzą ścianki korpusu za 

pośrednictwem lekko zaokrąglonych krawędzi, natomiast króciec jest 

dwudzielny i jego część dolna stanowi około 4/5 wysokości króćca i 

jest szersza od części górnej, a dolna część króćca w dolnym obszarze 

przechodzi w pierścień oporowy o półkolistym przekroju, a w górnym 

obszarze dolna część króćca przechodzi w gwint, zaś dolna część 

króćca przechodzi w górną część króćca za pośrednictwem ukośnej 

ścianki, a górna część króćca na około 2/3 wysokości posiada 

niewielką rysę, równoległą do obwodu króćca, jak to pokazano na 

rysunkach i fotografiach fig. 1-7 

MPS INTERNATIONA L Ltd . 










	PL1782S2
	BIBLIOGRAPHY
	DRAWINGS
	DESCRIPTION


